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
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00704/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cara pijat kami lain menyembuhkan
burung loyo impoten ED Diabet tambah
besar dan panjang kuat.Hub:Pak
Kotot,JomborLor Rt03 Rw19 HP/WA
081328282686 Panggilan jaminan

5 / 00721/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Anda Capek dan Stres Mau Pijat dan
Rilex Hub:Hesty HP/WA:0812270
63106 Bisa Ditempat dan Dipanggil

3 / 00722/0620

AC

Tanah Kavling siap bangun Hg:148jt
kawasan perumahan sudah jadi Wates
SHGB&IMB lengkap:081329391565

3 / 00598/0620

AC

Dikontrakkan Ruko 3 Lantai Jln Laksda
Adisucipto 1 Yogyakarta Hub:081
318311001 / 081328749427

3 / 00005/0620

RUANG USAHA

PERUMAHAN

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

MOTOR DIJUAL

MOTOR DICARI

MOBIL DIJUAL

MOBIL DIJUAL

LOWONGAN AC

Disewakan/Dijual Tempat Usaha di
Jl.Kaliurang Km 13 sltn UII,luas780m
Ld 18m hub:0811292338

3 / 00522/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Ruang usaha depan
SGM hrg Rp.35jt/th nego Hub:081
328850009

3 / 00669/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Gudang Luas 3000m2 Lok
strategis di Jl Imogiri Barat Hub:
082121117711

3 / 00687/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont.L Gudang 1000m L Kantor 200m
lok Purwomartani Kalasan samping
Gudang Bulog Hub 085740091281

3 / 00689/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual: 1.Ruko di Janti depan McD
2. Ruko di Gejayan depan  Panin
3. Rumah di Jakal km7 Kayen
Serius hubungi: 082242450175

4 / 00733/0620

AC

Rmh siap huni,dkt Superindo,dpn
Apotik K24,SltnPom Bnsn Jogokaryan
30m dr Jln Raya,Tersedia 1Lt bs KPR
Hub:081902578999

4 / 00757/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
R Baru T45/94 2Kt 2Km Karpot IMB
SHM lantai granit Tamantirto Kasihan
Btl H.405jt ng H:082142634483

3 / 00808/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh SHM Lt:929m2 dlm Benteng
Kraton,dkt Alun2 Utara&Sltn,Pinggir jln
bsr Hub WA:087738782277

3 / 00225/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
5unit Jl Bantul ke brt 1Km mewah strt-
gs LT106 LB55 2KT 1KM mbl papasan
450jt 081327782779

3 / 00408/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual 3Unit Rmh Br Siap Huni SHM+
IMB Lt100 Lb70m 3KT,KM,Car
port,TmnDpn Blkg,Granite Mutiara.1
Loks,Jl.Imogiri Tmr Wirokerten Btp mlai
H385Jt.Hub Anton WA:087739126683

5 / 00411/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Cepat Rumah 900Jt BU SHM
(ready).LT195.LB160. 1Lt.3Kt.3 Km.1
Kp.Rt.Rm.Grs.L2200.PAM.Telp.LbrJl.6
m Jakal Km 12,5.Kenari Estate,Ratna
081226935050 (owner)

5 / 00470/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT:150m LB:100 LD:11 SHM 3KT L1300
Mbl Msk Selokraman Kotagede Yk dkt
Kmps 750Jt NG/TP 081226719198

3 / 00618/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh baru T=45/92,Listrik+PAM Lok
Utra Brimob Sentolo Jl Wates Hrg=
260jt Ph=087738883699

3 / 00670/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah kost dan Rumah hunian
di Deresan sangat strategis dekat dgn
kampus Luas tanah 500m2,kamar ada
16 minat Tlp 081229407575

4 / 00676/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Murah Rumah di Perum Bangun
tapan Asri,Jl.Pleret,dpn SPBU L:80m
Carport 2Mbl Hub:082135893798

3 / 00686/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Kos-kosan di Jl.Mataram dkt se
kali dgn Malioboro Mall 31 kmr Full Fur
nish LB 1000m2 LT 271m2 Hub WA/
Telp: 082121117711

4 / 00687/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
100% Br SHMP LT/LB:84/36m2 Hdp
Tmr,Jakal KM12(sblm UII)msk Tmr 200m
dlm Prum Cluster H:081291411691

3 / 00688/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual:Tnh+Bgn(2lt),Ls tanah 183m
Full Bgnan,5Kmr u tdr,garasi.Lok
200m timur Pom SPBU Mindi,Sukohar
jo Ngaglik ,HP: 0813 2818 2183

4 / 00698/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru di Prm Sidorejo,dekat Kapus
UMY-Ringroad Barat,LT/LB:152/84
SHM/IMB H:08157915550/Pmlik/TP

3 / 00700/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cepat rumah di Sapen kota
Jogja LT.170m2 SHM dekat kampus
uin 510jT 087737374000

3 / 00701/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mewah Mrh dDaerah Jengkeli
ngan SidoarumGodean Slmn,Aman,Ten
trem SiapHuni T68/111 3Kt 1Km Rt
Rkel,Dpr Hg695Jt Ng H085100879292
08122707344 WA.0858 4221 2875.

5 / 00704/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rumah utr Bandara Adisucipto
Sorogenen Lt150m mobil msuk SHMP
ling kost Hg 550jt T.082262361119

3 / 00707/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah SHM LT186m Ld9m ak-
ses truk bisa masuk jl aspal kam-
pung,pagar bumi keliling d/a Seyegan
Margokaton Seyegan Puskesmas ma-
suk keselatan Hub.08164223926

5 / 00716/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah 2Lt,Luas 126m' jalan aspal,
750jt,Rumah 115m' Balong kidul
525jt,Hub: 0851 0045 2525

3 / 00730/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh pinggir Jln Utama lok Berbah,
LT120m2,Ld 13m,2kt,1km,SHM,
bs buat usaha.320jt.081328000505

3 / 00734/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Apartement di -Taman Melati Sindu
adi Type Studio Dijual Hrga 600Jt
Nego Hub: 0811 720 340

3 / 00749/0620

AC

Dijual Apartement di Taman Melati
Sinduadi 50m dari Kampus UGM hrga
540Jt Nego Hub:0821 3441 6069

3 / 00749/0620

AC

Dikont Rmh Wmulyo Indah 14 Wsaban
3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs
List1300 dkt RS Wrsban dkt Msjd
25jt/th WA 08122702027/08562584322

4 / 00523/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rmh Jl.Kusumanegara
No.107 Yk hrg nego Hub:085 1015102 29

3 / 00583/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh u Kel/Kantor 2KT 1KM PAM List
Perum Sewon Asri E21,Sewon JlParis
Km6 Bantul brt ISIP H:15jt/thHub:
082226572952

4 / 00604/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh u Kel/Kantor 4KT 2KM AC Dpr
Grs Cp Sanyo Token,Perum Tiara A2
Grand Estate,Plemburan Jakal Km6,5
Sleman H.33jt/th H.082226572952

4 / 00604/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
4Ktdr 2Kmndi RKel RTmu RDpr Garasi
stgis tpjln diutk kel muslim 18jt/th WA
085643450060 Maaf TP

3 / 00640/0620

AC

Putri Kemuning  Day  Spa Ladies &
Gents,Spa Yg Sesungguhnya, ada di
Jln. Kabupaten Km1, Kwarasan Nogo
tirto, Sleman Hp.081 1295 6955 Yk
Dengan Protokol Kesehatan.

5 / 00704/0620

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi
Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb
:081915555971/WA:08112651744

3 / 00453/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Angga Serv panggil cepat/murah AC
Kulkas,Dispenser MCuci Whiter Kom
Gas PAir Timoho 19 T.081219237645

3 / 00503/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kampus Service Panggilan Bergrs.Kul
kas,M.Cuci,W.Heater,K.Gas,ACdllJl.Ci
kDitiro 32C Tlp:085106000652

3 / 00653/0620

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01894/0320

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm
SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk
dr Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00930/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Pek 250m&242m.Siap bgn @1,75jt/
m;Bli 2 kav 1,55jt/m SHMPribadi Tmr
UII/Kencuran WA 082136857433

3 / 00333/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual SHM Pkrg L110m2 H95jt Blkg
SMPN2 100m dr Jamal Hub:08222 366
8558 / 081344253763 /087731127485

3 / 00349/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP 6500m2 Ld:40m Aspal truk ppsn
dr jl Magelang Km16 msk 150m
Hg:2,5jt/m,bs nego.HP:087838365677

3 / 00468/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Dekat Kampus UAD Luas -
+400m Hg 3,5jt/m Hub:081328020064

3 / 00482/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Kota Pinggir Ringroad Depan
UAD L.-+177m Hg 7jt/m Hub:08112
553693

3 / 00482/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Sawah 1392m Jakal Km11 ketmr
800m,pinggir aspal(sgt murah) 700rb
/m(di Oyak2Bank)WA 081227790045

3 / 00534/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kebun Jati Sertifikat L:7200m,
1809m,1379m,2350m Playen Hrg
150rb/m Nego Hub:Hp.081804272101

3 / 00555/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah 300m Muja-Muju Kota
6jt/m & 600m Muja-Muju Kota 4jt/m
nego semua Hub:081328850009

3 / 00669/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah L=100m,Jl Cor,Mobil Msk
Babarsari,Cck Utk Kost,Wedi Kengser
H=128jt Ph:087738883699

3 / 00670/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Luas 1500m Ld 45m cocok untk usaha
Jl Kaliworo Jogonalan Klaten yg minat
Hub 085799913812

3 / 00675/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan utara Jl.Gito
Gati Luas 149m2 Ld 9m harga/m2 Rp
1.750 nego HP 082135479511

3 / 00678/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP Jl.Kaliurang KM.12 msk ke Tmr
200m,dlm Komp Perum Cluster,LT: 84m2
LD:8m hdp Tmr H:081291411696

3 / 00685/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Lt:50m2 Daerah Jl.Parang
tritis,Pelemsewu,dkt dgn Kampus ISI
Hub Telp/WA:082121117711

3 / 00687/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP L559m Ld11m L180m Ld10m L90
m Ld10m lok Jl Kopral Samiyo Berbah
Desa Sendangtirto 085740091281 WA

3 / 00689/0620

AC

Dijual Tanah Sawah SHM 677m2
LD11m Jalan 3m Tegaltirto Berbah
Sleman Hub:0811256254

3 / 00691/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan Luas 165m2,muka 10mtr,
Hrg Rp2,8jt/m,Cambahan Nogotirto,
Gamping dekat UNISA.081328141455

3 / 00694/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan,Luas 306m2,
muka17mtr,harga Rp3jt/m2,Kwarasan
Trihanggo Gamping.081328141455

3 / 00694/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah SHM Ls 160 m2 Lbr 12
(kotak) lokasi timur Perum Sedayu
Permai blok C Rp.550 rb/mtr Hub
0852.2578.4296 ( cepat dapat ).

4 / 00697/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DiJual Tanah SHM Ls 500 m2 lebar-
depan 14 m Mangku Jln RR Ketandan
Rp.4,3Jt/ mtr Hub :0852.2578.4296
( Siapa Cepat Dapat )

4 / 00697/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kapling Siap Bgn Luas105m,Lok
Brt Rngrut 50m,Sel Jl.Godean 300m
Kaliabu,Banyuraden,Gamping,sleman
H:Pemilik 087825451471/0811293751

4 / 00699/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pekarangan 770m2 LD15x51(2
muka) Cck U/Kavling Lok Utara Perum
GTA Hub:0813 2602 5919 Maaf TP

3 / 00703/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Sawah 691m LD11 Mangku Jl
Raya Beran-Balong Donoharjo
Sleman. Hub:0822 4189 6778

3 / 00703/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Strtgs Pgr Jl Raya Godean Km8
dpn WS cck u/Toko/Ruko LT390m2(LD
12,5) x32m DaerahPertokoan/Bisnis
Hg9Jt/mNg085100879292-08122707344

4 / 00704/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
1)Djl Tnh dDusun Kragilan (Daerah
Wr Soto Bu Sri) Jl.Abiyasa L987m2
LD:28,5m 2) Dijual Tanah di Kaliu
rang Jl Boyong (Watu Tumpeng)Sltn
dari Griya Persada LT:4.169m2 LD:
35m dan 3) Dijual 2 kapling tanah
di sebelah Timur Pasar Jambon LT:
130-180m2 Hub: ESAE Property Telp
: 0818 0425 4999 - 081 129 3266

9 / 00704/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHMP Ls320m LD15m lok Tmur
UII Jakal cocok sekali u Rmh/Kos2an
Hg 3jt/m T.08226236119 Pemilik

3 / 00707/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP Ls600m Ld25m bs 1/2
cck Kav lok Purwo Kalasan keutr tmr
Plataran 950rb/m 081329516224

3 / 00707/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan SHM 100m
dua muka(Hook)Piyungan ke Utara
2,5KM ke Timur 1,5KM Rp.95Juta Pas
Hubungi:081226222726 Maaf jangan
SMS/WA yang serius saja

5 / 00722/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan SHM 2000m
Pemandangan ke Bukit Bintang,Watu
Amben&Piyungan sangat indah,Pi yun-
gan ke selatan 3KM Rp.650Juta
Hubungi:087738005667 Maaf jangan
SMS/WA yang serius saja

6 / 00722/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DiJual Tanah SHM Ls 500 m2 lebar-
depan 14 m Mangku Jln RR Ketandan
Rp.4,3Jt/ mtr Hub :0852.2578.4296
( Siapa Cepat Dapat )

4 / 00729/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah SHM Ls 160 m2 Lbr 12
(kotak) lokasi timur Perum Sedayu
Permai blok C Rp.550 rb/mtr Hub
0852.2578.4296 ( cepat dapat ).

4 / 00729/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 394 m2 LD 18m mobil masuk
Lok Slmn ke UGM hy 3 menit SHMP
IMB Siap.Serius Hub:082286666183

3 / 00734/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Murah pinggir Jl.Raya Berbah-
Kalasan LT 430m2,Ld18m,SHM,Akses
Jln 3,5m,Hrg:1,1jt/m:081328000505

3 / 00734/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah sawah pinggir aspal,LT723m2
Ld 8m,SHM,650rb/m.Lok Berbah,
0819 807 101

3 / 00734/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl SHM Ls228m Mk19m dpt 2 Mk hg
2.5jt/m lok Joho Jmbidan Bgtp Btl
dkt Masjid bs spro H:085729809000

3 / 00737/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:276m2,LD:11m,SHMP,
Jln aspal kmpung 5m,Utra SD Model
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